
Kontrolní činnost externích subjektů

Sledovaný školní rok 2021/2022 01.09.2021 31.08.2022

Kontrolní subjekt
Identifikace

Poskytovatel dotace/Jiný

Datum 

kontroly
Kontrolní zjištění Poznámka

Krajská 

hygienická 

stanice

28.03.2022 Bez závad

Zdravotní pojišťovna 111 27.06.2022 Bez závad

Zdravotní pojišťovna 213 11.05.2022 Bez závad

Kontroly z KÚ Hospodaření s veřejnými prostředky 02.05.2022 Drobné závady formálního charakteru

Jiný (blíže identifikujte) 66. výzva IROP 25.05.2022 Bez závad

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/00

10749  „Přírodní vědy v 

technických oborech“

5

Zkratky:

#Klasifikace informací: Neveřejné



Projektová činnost školy dle objemu finančních prostředků

Sledovaný školní rok 2021/2022 01.09.2021 31.08.2022

Počet žáků SŠ nebo konzervatoře dle zahajovacích výkazů v DFV sledovaného školního roku 534

Počet studentů VOŠ dle zahajovacích výkazů v DFV sledovaného školního roku

Celkový součet žáků i studentů (SŠ, konzervatoře a VOŠ) dle zahajovacích výkazů v DFV sledovaného školního roku 534

Identifikace projektu Finanční prostředky

Číslo projektu Název a stručný popis projektu Role školy v projektu

Zahájení realizace 

projektu (měsíc a 

rok) Stav realizace projektu

Poskytovatel dotace 

nebo 

Operační program

Výše dotace v Kč 

Celkový počet 

měsíců realizace 

projektu

Počet měsíců čerpání 

ve sledovaném 

školním roce

Dopad na druh školy
Čerpáno v daném školním 

roce

Přepočet 

na žáka DFV v Kč

CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0019613 OKAP II partner v krajském projektu červenec 2021 v realizaci IKAP 15 312 757,3 Kč 27 12 SŠ   6 805 669,91 Kč     12 744,70 Kč

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0010809
Podpora technických a řemeslných oborů v 

MSK TECH-REM
partner v krajském projektu v realizaci ITI

Liberty žadatel listopad 2021 ukončen v daném školním roce Liberty Ostrava, a. s. 200 000,0 Kč 7 7 SŠ   200 000,00 Kč         374,53 Kč

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0010749 Přírodní vědy v technických oborech partner v krajském projektu ukončen v daném školním roce

Celkový objem finančních prostředků na projektovou činnost školy 15 512 757 Kč 7 005 670 Kč

Zkratky: Zkratky:

Poznámka

#Klasifikace informací: Neveřejné



Výsledky přijímacího řízení na SŠ a Konzervatoři pro následující školní rok*

Sledovaný školní rok 2021/2022 01.09.2021 31.08.2022
*v potaz se berou všichni uchazeči (včetně autoremedur a odvolání), kteří odevzdali zápisový lístek k 31. 8.

Český jazyk Matematika

Skupina oborů Obor vzdělání

Skupiny školooborů 

dle Cermatu

P
lá

n
o

v
a
n

ý
 p

o
č
e
t 

p
ři

jí
m

a
n

ý
c
h

 

ž
á
k
ů

C
u

t-
o

ff
 s

k
ó

re
 z

 c
e
lk

o
v
é
h

o
 

p
o

č
tu

 b
o

d
ů

 z
a
 c

e
lé

 p
ři

jí
m

a
c
í 

ří
z
e
n

í 
(v

 %
) 

P
o

č
e
t 

o
d

e
v
z
d

a
n

ý
c
h

 

z
á
p

is
o

v
ý
c
h

 l
ís

tk
ů

 v
 o

b
o

ru
 

c
e
lk

e
m

*

P
o

č
e
t 

o
d

e
v
z
d

a
n

ý
c
h

 

z
á
p

is
o

v
ý
c
h

 l
ís

tk
ů

 u
c
h

a
z
e
č
ů

, 

k
te

ří
 k

o
n

a
li
 J

P
Z

*

P
rů

m
ě
rn

ý
 b

o
d

o
v
ý
 z

is
k
 v

 

te
s
tu

 z
 Č

J
 z

a
 o

b
o

r

M
a
x
im

á
ln

í 
d

o
s
a
ž
e
n

ý
 b

o
d

o
v
ý
 

z
is

k
 v

 t
e
s
tu

 z
 Č

J
 v

 o
b

o
ru

 

(b
o

d
y
 n

e
jl
e
p

š
íh

o
 u

c
h

a
z
e
č
e
)

M
in

im
á
ln

í 
d

o
s
a
ž
e
n

ý
 b

o
d

o
v
ý
 

z
is

k
 v

 t
e
s
tu

 z
 Č

J
 v

 o
b

o
ru

 

(b
o

d
y
 n

e
jh

o
rš

íh
o

 u
c
h

a
z
e
č
e
)

C
u

t-
o

ff
 s

k
ó

re

Č
J

M
a
x
im

á
ln

ě
 m

o
ž
n

ý
 b

o
d

o
v
ý
 

z
is

k
 v

 t
e
s
tu

 z
 Č

J
 d

le
 

C
E

R
M

A
T

u
 

P
ře

p
o

č
te

n
ý
 p

rů
m

ě
rn

ý
 

b
o

d
o

v
ý
 z

is
k
 v

 t
e
s
tu

 z
 Č

J
 v

 %

P
rů

m
ě
rn

ý
 b

o
d

o
v
ý
 z

is
k
 v

 

te
s
tu

 z
 M

 z
a
 o

b
o

r

M
a
x
im

á
ln

í 
d

o
s
a
ž
e
n

ý
 b

o
d

o
v
ý
 

z
is

k
 v

 t
e
s
tu

 z
 M

 v
 o

b
o

ru
 

(b
o

d
y
 n

e
jl
e
p

š
íh

o
 u

c
h

a
z
e
č
e
)

M
in

im
á
ln

í 
d

o
s
a
ž
e
n

ý
 b

o
d

o
v
ý
 

z
is

k
 v

 t
e
s
tu

 z
 M

 v
 o

b
o

ru
 

(b
o

d
y
 n

e
jh

o
rš

íh
o

 u
c
h

a
z
e
č
e
)

C
u

t-
o

ff
 s

k
ó

re

M
 

M
a
x
im

á
ln

ě
 m

o
ž
n

ý
 b

o
d

o
v
ý
 

z
is

k
 v

 t
e
s
tu

 z
 M

 d
le

 

C
E

R
M

A
T

u
 

P
ře

p
o

č
te

n
ý
 

p
rů

m
ě
rn

ý
 b

o
d

o
v
ý
 

z
is

k
 v

 t
e
s
tu

 z
 M

 v
 %

Poznámka

120 99 99

26 Elektrotechnika, telekomunikační a výpočetní technika2651H01 (L+H)  Elektrikář / 2641L01 Mechanik elektrotechnik 60 60 55 55 21,1 38 11 30 50 27,7 20,9 40 7 30 50 26,1

23 Strojírenství a strojírenská výroba 2362H01 (L+H)  Jemný mechanik / 2362L01 OptikUTE SOU technické 30 60 21 21 21,8 38 10 30 50 28,6 13,48 22 2 30 50 30,6

26 Elektrotechnika, telekomunikační a výpočetní technika2641L52 Provozní elektrotechnikaNTE Nástavbové studium technické 30 70 23 23 17,8 28 9 35 50 31,7 12,25 36 4 35 50 17,0

50 ############# 50 #############

50 ############# 50 #############

50 ############# 50 #############

50 ############# 50 #############

50 ############# 50 #############

50 ############# 50 #############

50 ############# 50 #############

50 ############# 50 #############

50 ############# 50 #############

50 ############# 50 #############

50 ############# 50 #############

50 ############# 50 #############

50 ############# 50 #############

50 ############# 50 #############

50 ############# 50 #############

50 ############# 50 #############

50 ############# 50 #############

Zkratky:

Škola celkem

#Klasifikace informací: Neveřejné



Výsledky maturitních zkoušek ve společné části MZ za JARNÍ zkušební období Tabulku ke společné části MZ vyplňujte dle zprávy pro školu, kterou jste obdrželi od CERMATu týkající se společné části MZ. Popisy buněk (vycházející ze zprávy pro školu z CERMATu) se mohou změnit v závislosti na změně vyhlášky č. 177/2009 Sb. o bližších podmínkách ukončování vzdělávání ve středních školách maturitní zkouškou.

01.09.2021 31.08.2022

P
o

č
e

t 
p

ři
h

lá
š

e
n

ý
c

h

z
a

 J
A

R
O

P
o

č
e

t 
k

o
n

a
jí

c
íc

h

 z
a

 J
A

R
O

H
ru

b
á

 n
e

ú
s

p
ě

š
n

o
s

t 

v
 %

P
o

č
e

t 
ú

s
p

ě
š

n
ě

 

k
o

n
a

jí
c

íc
h

 

H
ru

b
á

 ú
s

p
ě

š
n

o
s

t 
v

 

%
 

Č
is

tá
 ú

s
p

ě
š

n
o

s
t 

v
 %

 

P
rů

m
ě

rn
ý

 %
 s

k
ó

r

z
a

 J
A

R
O

(v
 %

) 

P
o

č
e

t 
p

ři
h

lá
š

e
n

ý
c

h

z
a

 J
A

R
O

P
o

č
e

t 
k

o
n

a
jí

c
íc

h

 z
a

 J
A

R
O

H
ru

b
á

 n
e

ú
s

p
ě

š
n

o
s

t 

v
 %

P
o

č
e

t 
ú

s
p

ě
š

n
ě

 

k
o

n
a

jí
c

íc
h

 

H
ru

b
á

 ú
s

p
ě

š
n

o
s

t 
v

 

%
 

Č
is

tá
 ú

s
p

ě
š

n
o

s
t 

v
 %

 

P
rů

m
ě

rn
ý

 %
 s

k
ó

r

z
a

 J
A

R
O

(v
 %

)

P
o

č
e

t 
p

ři
h

lá
š

e
n

ý
c

h

z
a

 J
A

R
O

P
o

č
e

t 
k

o
n

a
jí

c
íc

h

 z
a

 J
A

R
O

H
ru

b
á

 n
e

ú
s

p
ě

š
n

o
s

t 

v
 %

 

P
o

č
e

t 
ú

s
p

ě
š

n
ě

 

k
o

n
a

jí
c

íc
h

 

H
ru

b
á

 ú
s

p
ě

š
n

o
s

t 
v

 

%
 

Č
is

tá
 ú

s
p

ě
š

n
o

s
t 

v
 %

 

P
rů

m
ě

rn
ý

 %
 s

k
ó

r

z
a

 J
A

R
O

(v
 %

)

Poznámka

86 74 86,0 38 44,2 51,4 86 74 38,4 53 61,6 71,6 51,5 15 11 60,0 6 40,0 54,5 35,0 71 63 22,5 55 77,5 87,3 71,5

21 18 85,7 11 52,4 61,1 21 18 19,0 17 81,0 94,5 59,1 4 4 25,0 3 75,0 75,0 42,0 17 14 17,6 14 82,4 100,1 80,7 4.MA

20 14 70,0 5 25,0 35,7 20 14 55,0 9 45,0 64,3 46,4 5 2 80,0 1 20,0 50,0 37,0 15 12 26,7 11 73,3 91,6 77,1 4.MB

17 15 88,2 10 58,8 66,7 17 15 23,5 13 76,5 86,7 34,0 3 2 66,7 1 33,3 50,0 15,2 14 13 14,3 12 85,7 92,3 72,2 2.NE

28 27 96,4 12 42,9 44,5 28 27 50,0 14 50,0 51,9 45,6 3 3 66,7 1 33,3 33,3 23,3 25 24 28,0 18 72,0 75,0 63,1 4.OP

0 0  0   0   0   

0 0  0   0   0   

0 0  0   0   0   

0 0  0   0   0   

0 0  0   0   0   

0 0  0   0   0   

0 0  0   0   0   

0 0  0   0   0   

0 0  0   0   0   

0 0  0   0   0   

0 0  0   0   0   

0 0  0   0   0   

0 0  0   0   0   

0 0  0   0   0   

0 0  0   0   0   

0 0  0   0   0   

0 0  0   0   0   

0 0  0   0   0   

0 0  0   0   0   

0 0  0   0   0   

0 0  0   0   0   

0 0  0   0   0   

0 0  0   0   0   

0 0  0   0   0   

0 0  0   0   0   

0 0  0   0   0   

0 0  0   0   0   

0 0  0   0   0   

0 0  0   0   0   

0 0  0   0   0   

0 0  0   0   0   

0 0  0   0   0   

0 0  0   0   0   

0 0  0   0   0   

0 0  0   0   0   

0 0  0   0   0   

0 0  0   0   0   

0 0  0   0   0   

0 0  0   0   0   

0 0  0   0   0   

0 0  0   0   0   

0 0  0   0   0   

0 0  0   0   0   

0 0  0   0   0   

0 0  0   0   0   

0 0  0   0   0   

H
ru

b
á

 ú
s

p
ě

š
n

o
s

t

(u
s

p
ě

li
) 

v
 %

Č
is

tá
 ú

s
p

ě
š

n
o

s
t 

v
 %

Český jazyk a literatura Matematika Anglický jazyk
 P

o
č

e
t 

k
o

n
a

li

z
a

 J
A

R
O

K
o

n
a

li

 (
v

 %
)

P
o

č
e

t 
u

s
p

ě
li

 z
a

 J
A

R
O

P
o

č
e

t 
p

ři
h

lá
š

e
n

ý
c

h
 

p
rv

o
m

a
tu

ra
n

tů
 z

a
 

J
A

R
O

 v
e

 s
p

o
le

č
n

é
 č

á
s

ti
 

M
Z

#Klasifikace informací: Neveřejné



Aktivity školy a žáků v rámci výuky 

Sledovaný školní rok 2021/2022 01.09.2021 31.08.2022

Celkový počet žáků SŠ nebo konzervatoře dle zahajovacích výkazů v DFV a OFV sledovaného školního roku: 534

Celkový počet studentů VOŠ dle zahajovacích výkazů v DFV a OFV sledovaného školního roku:

Druh aktivity Název aktivity Četnost Žáci/Studenti
Časový rozsah 

aktivity 

Dopad na druh 

školy

Počet zúčastněných žáků 

nebo studentů
Poznámka

EVVO Návštěva OZO Ostrava 6 různí půldenní SŠ   136

Prevence Sexuální výchova 1 různí půldenní SŠ   302

Výchovné a kariérové poradenství Jsem absolvent, a co dál? 1 různí půldenní SŠ   146

Školní exkurze Odborná exkurze elektrotechnická (vodní elektrárna a rozvodna)1 různí vícedenní SŠ   58

Beseda s odborníkem z oboru Firma ve škole 5 různí půldenní SŠ   90

Vzdělávání žáků v reálném prostředí (mimo školu)Návštěva planetária J. Palisy 1 různí jednodenní SŠ   58

Adaptační kurz Workshop pro žáky 1. ročníků 6 různí jednodenní SŠ   136

Zprostředkování certifikátů žákům  Europass 1 různí půldenní SŠ   92

Kulturní akce Divadelní představení Jablko poznání aneb legrace není nikdy dost1 různí půldenní SŠ   97

Beseda s odborníkem z oboru Moderní domovní instalace 1 různí půldenní SŠ   48

Prevence Sebeobrana 1 různí půldenní SŠ   68

Beseda s odborníkem z oboru Optické přístroje 1 různí půldenní SŠ   20

EVVO Den Země 1 různí jednodenní SŠ   20

Beseda s odborníkem z oboru Energetická gramotnost 1 různí půldenní SŠ   57

Jiná (specifikujte v Názvu akce) Netradiční brýle - soutěž optiků 1 různí jednodenní SŠ   68

Školní exkurze Odborná exkurze pro optiky 1 různí vícedenní SŠ   40

EVVO Přírodní park Moravice 1 různí vícedenní SŠ   12

Součet četností akcí na jedno opakování akce: 31 Průměrný počet zúčastněných na jedno opakování akce: 46,71

Zkratky: 

#Klasifikace informací: Neveřejné



Aktivity školy a žáků nad rámec výuky 

Sledovaný školní rok 2021/2022 01.09.2021 31.08.2022

Celkový počet žáků SŠ nebo konzervatoře dle zahajovacích výkazů v DFV a OFV sledovaného školního roku: 534

Celkový počet studentů VOŠ dle zahajovacích výkazů v DFV a OFV sledovaného školního roku:

Druh aktivity Název aktivity Četnost Žáci/Studenti
Časový rozsah 

aktivity 

Dopad na druh 

školy

Počet zúčastněných žáků 

nebo studentů
Poznámka

Aktivity pro jiné školy (ZŠ, MŠ) Sdílení učeben/dílen/laboratoří 2 různí půldenní 41

Doučování žáků Doučování posledních ročníků 9 vícedenní SŠ   110

Dobrovolnická 
činnost žáků Fond Sidus 1 vícedenní SŠ   12

Jiná (specifikujte v Názvu akce) motivační program Prokopa Diviše 1 vícedenní SŠ   259

Doučování žáků
Doučování žáků SŠ ohrožených školním 

neúspěchem.
25 různí vícedenní SŠ   141

Aktivity pro jiné školy (ZŠ, MŠ) Dny otevřených dveří 4 různí půldenní SŠ   120

Zprostředkování certifikátů žákům během studia (jazykové, odborné)Drony 1 stejní vícedenní SŠ   20 Získání licencí na obsluhu dronu

Jiná (specifikujte v Názvu akce) Testování PISA matematická gramotnost 1 různí jednodenní SŠ   33

Součet četností akcí na jedno opakování akce: 44 Průměrný počet zúčastněných na jedno opakování akce: 16,73

Zkratky: 

#Klasifikace informací: Neveřejné



Úspěchy žáků v soutěžích

Sledovaný školní rok 2021/2022 01.09.2021 31.08.2022

Počet žáků SŠ nebo konzervatoře dle zahajovacích výkazů v DFV sledovaného školního roku 534

Počet studentů VOŠ dle zahajovacích výkazů v DFV sledovaného školního roku

Celkový součet žáků i studentů (SŠ, konzervatoře a VOŠ) dle zahajovacích výkazů v DFV sledovaného školního roku 534

Název soutěže Druh soutěže Forma soutěže
Charakter 

soutěže 
Typ soutěže

Zařazení v Informativním 

seznamu MŠMT

Umístění 

žáka(ů) školy - 

 OKRESNÍ 

úroveň 

Počet 

zúčastněných 

žáků školy 

OKRESNÍ 

úroveň

Počet všech  

účastníků 

soutěže 

OKRESNÍ 

úrovně

Umístění 

žáka(ů) školy - 

KRAJSKÁ 

úroveň 

Počet 

zúčastněných 

žáků školy - 

KRAJSKÁ 

úroveň

Počet všech 

účastníků 

soutěže 

KRAJSKÁ 

úroveň

Umístění 

žáka(ů) školy - 

ÚSTŘEDNÍ 

úroveň 

Počet 

zúčastněných 

žáků školy - 

ÚSTŘEDNÍ 

úroveň

Počet všech 

účastníků 

soutěže 

ÚSTŘEDNÍ 

úroveň

Umístění 

žák(ů) školy -

MEZINÁRODN

Í úroveň 

Počet 

zúčastněných 

žáků školy - 

MEZINÁRODN

Í úroveň

Počet všech 

účastníků 

soutěže - 

MEZINÁRODNÍ 

úroveň 

OCENĚNÍ žáků 

školy v 

mezinárodní 

soutěži

Poznámka

Matematická soutěž předmětová prezenční individuální postupová ANO 1 7

Pišqworky předmětová kombinovaná (prezenč.+distanč.)týmová postupová NE 10

Vzdělání a řemeslo 2021 předmětová prezenční individuální nepostupová (jednorázová) ANO 2 3

Vzdělání a řemeslo 2021 předmětová prezenční individuální nepostupová (jednorázová) ANO 4 3

Mezinárodní přehlídka odborných 

dovedností žáků elektrotechnických 
předmětová prezenční týmová nepostupová (jednorázová) NE 3 4 bronzová medaile

Mezinárodní přehlídka odborných 

dovedností žáků elektrotechnických 
předmětová prezenční individuální nepostupová (jednorázová) NE 4 4 TOP5

Soutěž odborných dovedností žáků - 

Elektrikář silnoproud 2022
předmětová prezenční individuální nepostupová (jednorázová) NE 3 2

0,018726592 0,016853933 0,011235955 0,014981273

Zkratky:

#Klasifikace informací: Neveřejné



Profesní rozvoj zaměstnanců

Sledovaný školní rok 2021/2022 01.09.2021 31.08.2022

Celkový přepočtený počet pracovníků školy k 30. 9. (SŠ/konzervatoře),  a k 31. 10. (u VOŠ): pedagogičtí: 47,7

nepedagogičtí: 16,6

Celkový počet pracovníků školy (fyzických osob) k 30. 9. (SŠ/Konzervatoř) a k 31.10. (u VOŠ): pedagogičtí: 55

nepedagogičtí: 18

Pracovníci školy Typ vzdělávací akce Forma vzdělávání Název vzdělávací akce
Způsob financování 

vzdělávání

Celková časová dotace 

na vzdělávací akci

Počet 

absolvovaných 

hodin vzdělávání ve 

sledovaném období

Počet 

zúčastněných

pracovníků

Poznámka

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Elektromontér fotovoltaických systémů mimorozpočtové zdroje 26,0 26,0 3

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Základy chladicí techniky I mimorozpočtové zdroje 64,0 64,0 3

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Základy chladicí a klimatizační techniky II + zkouška PK Servisní mechanik malých CHKT zařízenímimorozpočtové zdroje 40,0 40,0 3

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Certifikační zkoušky na F-plyny mimorozpočtové zdroje 8,0 8,0 3

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Kurz a zkouška páječe ISO 13 585 - tvrdé pájení mědi mimorozpočtové zdroje 24,0 24,0 3

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční PK Instalatér tepelných čerpadel mimorozpočtové zdroje 8,0 8,0 3

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Školení - sběrnicová elektroinstalace iNELS BUS mimorozpočtové zdroje 24,0 24,0 3

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Školení EAGLE mimorozpočtové zdroje 8,0 8,0 7

Ředitel Odborné vzdělávání distanční (online) Bouřlivé změny v zaměstnávání ped. rozpočet školy 6 6 1

Ředitel Osobnostní vzdělávání kombinované (prezenční + distanční) Ředitel 21.století mimorozpočtové zdroje 50 36 1 společné vzdělávání v rámci OKAP Ř +ZŘ

Ředitel Odborné vzdělávání distanční (online) SP -průmysl 4.0 bezplatné 4 4 1

Ředitel Odborné vzdělávání distanční (online) NPI - "Kabinety" bezplatné 7 7 1

Ředitel Osobnostní vzdělávání distanční (online) Dopady COVID na odbornou přípravu - MS Pakt bezplatné 2 2 1

Pedagogický pracovník Osobnostní vzdělávání distanční (online) Konzultační seminář pro PZMK bezplatné 3,0 3,0 4

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Moderní dějiny rozpočet školy 6,0 6,0 4

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Čtenářská gramotnost reálného života rozpočet školy 8,0 8,0 3

Pedagogický pracovník Osobnostní vzdělávání Řešení mimořádných událostí spojených s agresí ve školách a školských zařízenírozpočet školy 6,0 6,0 2

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Odborná angličtina na SŠ bezplatné 6,0 6,0 2

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Kurz CCNA I – základy síťových technologií mimorozpočtové zdroje 39,0 39,0 2

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) PISA – školení zadavatelů bezplatné 6,0 6,0 2

Pedagogický pracovník Osobnostní vzdělávání prezenční Hodnocení školy zřizovatelem bezplatné 4,0 4,0 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Rozvoj systémové práce s nadanými žáky rozpočet školy 56,0 56,0 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Rozvíjíme matematickou gramotnost rozpočet školy 8,0 8,0 1

Pedagogický pracovník Osobnostní vzdělávání distanční (online) Konzultační seminář pro školní maturitní komisaře bezplatné 3,0 3,0 4

Pedagogický pracovník Osobnostní vzdělávání prezenční Školení pro ZMK bezplatné 6,0 6,0 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Provádění opakovaných zkoušek, revizí a kontrol elektrických spotřebičůrozpočet školy 8,0 8,0 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Programovací jazyk Scratch rozpočet školy 8,0 8,0 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Školení OEZ bezplatné 8,0 8,0 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Energetika budoucnosti rozpočet školy 8,0 8,0 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Jak na investice rozpočet školy 8,0 8,0 1

Nepedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Školení řidičů referentů rozpočet školy 8,0 8,0 3

Nepedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Plánování mzdových prostředků bezplatné 4,0 4,0 3

Nepedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Bouřlivé změny v zaměstnávání rozpočet školy 6,0 6,0 2

Nepedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Účetnictví pro PO v r. 2022 rozpočet školy 6,0 6,0 2

Nepedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Seminář VEMA rozpočet školy 6,0 6,0 2

Nepedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Fond kulturních a sociálních potřeb rozpočet školy 6,0 6,0 2

Nepedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Školení projekt OKAP II - vykazování mimorozpočtové zdroje 6,0 6,0 2

Nepedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Majetek a jeho inventarizace rozpočet školy 6,0 6,0 2

Nepedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Cestovní náhrady rozpočet školy 6,0 6,0 1

Nepedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Uplatňování DPH v r. 2022 rozpočet školy 6,0 6,0 1

Nepedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční VEMA – novinky rozpočet školy 6,0 6,0 1

Nepedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Školení Bakalář rozpočet školy 6,0 6,0 1

Nepedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Webinář Daňové přiznání PO rozpočet školy 6,0 6,0 1

Nepedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Nový zákon o bezpečnosti technických zařízení rozpočet školy 6,0 6,0 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Studium pedagogiky pro učitele praktického vučování rozpočet školy 125,0 125,0 1

Pedagogický pracovník Osobnostní vzdělávání prezenční 6 klíčových kompetencí pro žáky rozpočet školy 16,0 16,0 1

Pedagogický pracovník Osobnostní vzdělávání prezenční Konfliktní situace ve škole rozpočet školy 8,0 8,0 2

Pedagogický pracovník Osobnostní vzdělávání kombinované (prezenční + distanční) Ředitel 21.století mimorozpočtové zdroje 50,0 36,0 1

Pedagogický pracovník Osobnostní vzdělávání prezenční OKAPII - Lektorské dovednosti pro učitele mimorozpočtové zdroje 104,0 48,0 2

Sborovna Osobnostní vzdělávání prezenční Prevence syndromu vyhoření mimorozpočtové zdroje 8,0 8,0 20

Celkový počet vzdělávacích akcí ve sledovaném školním roce: 50

Celkový počet fyzických osob=pedagogických pracovníků, kteří se účastnili DVPP v daném školním roce (bez vzdělávacích akcí typu "sborovna") 33 60,0

Celkový počet fyzických osob=NEpedagogických pracovníků, kteří se účastnili DV v daném školním roce 9 50,0

Kvalifikovanost pedagogických pracovníků (přepočet na plně zaměstnané)

Kvalifikovanost  PP Přepočtený počet PP včetně externistů
Podíl kvalifikovaných

v %

Kvalifikovaní 46,7 97,9%

Nekvalifikovaní 1,0 2,1%

Celkový součet 

přepočtených PP
47,7 100,0%

Průměrný věk 

pedagogického sboru
54,1

Další vzdělávání pracovníků školy

#Klasifikace informací: Neveřejné



Spolupráce školy se sociálními partnery (20 nejvýznamnějších spolupracujících organizací)

Sledovaný školní rok 2021/2022 01.09.2021 31.08.2022

Forma spolupráce

Název spolupracující organizace Typ organizace

R
e
a
li
z
a
c
e
 

je
d

n
o

tn
ý
c
h

 

z
á
v
ě
re

č
n

ý
c
h

 

z
k
o

u
š
e
k

R
e
a
li
z
a
c
e
 

m
a
tu

ri
tn

íc
h

 

z
k
o

u
š
e
k

R
e
a
li
z
a
c
e
 

o
b

s
a
h

u
 

v
z
d

ě
lá

v
á
n

í

N
á
b

o
ro

v
é
 

a
k
ti

v
it

y

S
ti

p
e
n

d
ia

M
a
te

ri
á
ln

í 
a
 

fi
n

a
n

č
n

í 
p

o
d

p
o

ra

A
k
tu

a
li
z
a
c
e
 

o
b

s
a
h

u
 

v
z
d

ě
lá

v
á
n

í

O
d

b
o

rn
ý
 v

ý
c
v
ik

*

C
v
ič

e
n

í*
 

U
č
e
b

n
í,
 

o
d

b
o

rn
á
, 

u
m

ě
le

c
k
á
 p

ra
x
e
*

S
p

o
rt

o
v
n

í 

p
ří

p
ra

v
a
*

J
in

á

Počet žáků školy 

účastnících se 

Praktického 

vyučování* ve 

spolupracující 

organizaci

Poznámka

Liberty Ostrava a.s Soukromá firma
12

ČEZ distribuce Soukromá firma
6

ČEZ a.s. Soukromá firma

NAM a.s Soukromá firma

KaP system Soukromá firma

Optik Falhar Soukromá firma
5

Trade FIDES a. s. Soukromá firma
1

ŠKODA VAGONKA a. s. Soukromá firma
6

AELcompany s. r. o. Soukromá firma
2

KOPOS KOLÍN a.s. Soukromá firma

ELKO EP s.r.o. Soukromá firma

Oční centrum Hečková a syn Soukromá firma
1

Oční optika Ivana Graffy Soukromá firma
7

Optika Minesi Soukromá firma
2

Optika Skryová Soukromá firma
2

Mlékárna Kunín a. s. Soukromá firma
2

MR s.r.o. Soukromá firma
2

Ferrit Elektric, s.r.o. Soukromá firma
3

René Motyka Soukromá firma
4

ALVA ELEMENT s.r.o. Soukromá firma
3

VÍTKOVICE STEEL, a.s. Soukromá firma
2

ELPROM SERVICE s. r. o. Soukromá firma
3

ČSZE Hospodářská komora

Celkový počet žáků školy konajících praktický výcvik ve všech se školou spolupracujících organizacích
106

Zkratky:

#Klasifikace informací: Neveřejné


